
担当事務所
（課）名

工事名称
工事場所 入札契約

方式
工事種別

入札予定
時期

工期 工事概要

飯高地域住
民課

木梶飲料水供給施設
ろ過材入替修繕工事

飯高町木梶地内 指名競争入札
水道施設工事
業

令和4年7月 1か月
ろ過砂利劣化による、ろ過材
入替修繕工事

上水道建設
課

送水管布設替工事 山下町地内 入札 土木一式 第２四半期 7か月 配水管布設替　L=160m

上水道建設
課

配水管布設替工事 愛宕町外地内 入札 土木一式 第１四半期 7か月 配水管布設替　L=300m

上水道建設
課

配水管布設替工事 西町外地内 入札 土木一式 第２四半期 7か月 配水管布設替　L=400m

上水道建設
課

配水管布設替工事 大口町地内 入札 土木一式 第１四半期 6か月 配水管布設替　L=500m

上水道建設
課

配水管継手補強工事 久保町地内 入札 土木一式 第１四半期 6か月 配水管継手補強　1式

上水道建設
課

河川改修工事に伴う配
水管布設替工事

松ヶ島町外地内 入札 土木一式 第１四半期 9か月 配水管布設替　L=380m

上水道建設
課

河川改修工事に伴う配
水管仮設工事

下村町地内 入札 土木一式 第２四半期 3か月 仮設管布設　L=45m

上水道建設
課

河川改修工事に伴う配
水管布設替工事

松ヶ島町地内 入札 土木一式 第２四半期 4か月 配水管布設替　L=100m

上水道建設
課

上水道工事跡舗装復
旧工事（単価契約）

市内 入札 土木一式 第１四半期 10か月 舗装復旧工　1式

土木課
曲西沖牛草線道路改
良工事

曲町地内 入札 土木一式 第1四半期 3か月
施工延長L=150m
舗装工

土木課 東出線道路改良工事 飯高町宮前地内 入札 土木一式 第1四半期 6か月
施工延長L=150m
側溝工、舗装工

土木課
鳥戸蛇原線舗装修繕
工事

伊勢寺町地内 入札 土木一式 第1四半期 3か月
施工延長L=150m
舗装工

土木課
射和下茅原1号線外1
線区画線設置工事

射和町地内 入札 土木一式 第1四半期 2か月
施工延長L=900m
区画線設置工

土木課
山添上川線道路改良
工事

山添町地内 入札 土木一式 第2四半期 4か月
施工延長L=140m
擁壁工、舗装工

土木課
小野薬王寺線道路改
良工事

小野町地内 入札 土木一式 第2四半期 4か月
施工延長L=100m
ﾌﾞﾛｯｸ積工、舗装工

土木課
伊勢寺小野上野線道
路改良工事

小阿坂町地内 入札 土木一式 第2四半期 3か月
施工延長L=700m
舗装工

土木課
根木御麻生薗線道路
改良工事

大河内町地内 入札 土木一式 第2四半期 6か月
施工延長L=90m
法面保護工、側溝工

土木課 京橋耐震補強工事 京町地内 入札 土木一式 第2四半期 4か月 橋梁耐震工

土木課 蘭橋架替工事（その１） 柚原町地内 入札 土木一式 第2四半期 4か月 橋梁下部工、護岸工

土木課
西野笹川線道路改良
工事

西野町地内 入札 土木一式 第2四半期 4か月
施工延長L=90m
擁壁工、舗装工

土木課 名倉橋橋梁耐震工事 飯高町森地内 入札 土木一式 第2四半期 5か月 橋梁耐震、橋梁修繕

土木課
星合舞出線道路改良
工事

甚目町地内 入札 土木一式 第3四半期 5か月
施工延長L=120m
側溝工、擁壁工、舗装工

建設工事等の発注見通し一覧（令和4年4月15日現在）

留意事項　公表する内容は、公表する時点における発注見通しであり、公表した後に変更又は追加することがあります。

1



担当事務所
（課）名

工事名称
工事場所 入札契約

方式
工事種別

入札予定
時期

工期 工事概要

土木課 月出線道路改良工事 飯高町月出地内 入札 土木一式 第3四半期 4か月
施工延長L=100m
法面保護工

土木課 蘭橋架替工事（その２） 柚原町地内 入札 土木一式 第3四半期 4か月 橋梁上部工

土木課
天狗岩1号橋外2橋橋
梁修繕工事

岩内町地内 入札 土木一式 第3四半期 4か月 橋梁修繕

土木課
小牧橋外1橋橋梁修繕
工事

嬉野上小川町地
内

入札 土木一式 第3四半期 4か月 橋梁修繕

土木課
長井谷橋外1橋橋梁修
繕工事

飯南町上仁柿地
内

入札 土木一式 第3四半期 4か月 橋梁修繕

土木課
大溝橋外3橋橋梁修繕
工事

飯南町粥見地内 入札 土木一式 第3四半期 4か月 橋梁修繕

土木課
猪谷橋外3橋橋梁修繕
工事

飯高町落方地内 入札 土木一式 第3四半期 4か月 橋梁修繕

土木課
浸水対策事業　猟師ポ
ンプ場施設整備工事

猟師町地内 随意契約 機械器具設置 令和4年7月 8か月 電気設備更新　Ｎ＝１式

土木課
浸水対策事業　焼橋排
水路改修工事

山室町地内 入札 土木一式 令和4年9月 6か月 自由勾配側溝工Ｌ＝１６０ｍ

土木課
総合雨水対策10か年
戦略事業　準用河川甚
太川河川改修工事

松ヶ島町地内 入札 土木一式 令和4年11月 5か月
築堤護岸工 Ｌ＝５０ｍ
橋梁下部工 N＝２基

土木課
準用河川九手川河川
改修工事

下村町地内 入札 土木一式 令和4年11月 5か月
ブロック積み護岸工Ｎ＝１式
函渠工Ｎ＝１式

土木課
普通河川勢々川浚渫
工事

古井町地内 入札 土木一式 令和4年10月 5か月 浚渫工Ｌ＝５００ｍ

土木課
普通河川山下川浚渫
工事

上川町地内 入札 土木一式 令和4年10月 3か月 浚渫工Ｌ＝３００ｍ

土木課
普通河川北浦川浚渫
工事

下村町地内 入札 土木一式 令和4年11月 3か月 浚渫工Ｌ＝１００ｍ

土木課
松阪市総合運動公園
樹木管理及び芝生管
理業務委託

山下町地内 入札 造園 令和4年4月 2か年
樹木管理　N=一式
芝生管理　N=一式

土木課
中部台運動公園樹木
管理業務委託

立野町地内 入札 造園 令和4年4月 1か年 樹木管理　N=一式

土木課
中部台運動公園芝生
管理業務委託

立野町地内 入札 造園 令和4年4月 1か年 芝生管理　N=一式

土木課
カネボウ跡公園樹木管
理及び芝生管理業務
委託

外五曲町外地内 入札 造園 令和4年4月 2か年
樹木管理　N=一式
芝生管理　N=一式

土木課
阪内川スポーツ公園樹
木管理及び芝生管理
業務委託

阿形町地内 入札 造園 令和4年4月 2か年
樹木管理　N=一式
芝生管理　N=一式

土木課
宝塚古墳公園樹木管
理及び芝生管理業務
委託

光町地内 入札 造園 令和4年4月 2か年
樹木管理　N=一式
芝生管理　N=一式

土木課
松阪公園藤棚剪定委
託

殿町地内 入札 造園 令和4年4月 2か年 藤棚管理　N=一式

土木課
松ヶ崎公園樹木管理及
び芝生管理業務委託

松ヶ島町地内 入札 造園 令和4年4月 2か年
樹木管理　N=一式
芝生管理　N=一式

土木課
上川町遊歩道公園樹
木管理及び芝生管理
業務委託

上川町地内 入札 造園 令和4年4月 2か年
樹木管理　N=一式
芝生管理　N=一式

土木課
公園樹木剪定施肥委
託

京町外地内 入札 造園 令和4年4月 1か年 樹木剪定　N=一式

2



担当事務所
（課）名

工事名称
工事場所 入札契約

方式
工事種別

入札予定
時期

工期 工事概要

土木課
松阪市総合運動公園
建設工事（その３）

山下町地内 入札 土木一式 令和4年5月 9か月
遊歩道整備工L=700m
園路・歩道整備工L=320m

土木課
松阪市総合運動公園
デイキャンプ場建築に
伴う建設工事

山下町地内 入札 土木一式 令和4年5月 4か月 電気施設整備N=一式

土木課
松阪市総合運動公園
デイキャンプ場建築に
伴う建設工事

山下町地内 入札 土木一式 令和4年8月 4か月 デイキャンプ場外構　N=一式

土木課 広陽公園整備工事 広陽町地内 入札 土木一式 令和4年8月 4か月 四阿設置N=1基

土木課 猟師町公園整備工事 猟師町地内 入札 土木一式 令和4年7月 4か月 フェンス設置L=65m

土木課
宝塚古墳公園整備工
事

光町地内 入札 土木一式 令和4年7月 3か月 健康遊具設置N=2基

土木課 東口公園整備工事 京町一区地内 入札 土木一式 令和4年10月 3か月 フェンス設置L=40m

土木課
都市公園遊具修繕工
事

平成町外地内 入札 土木一式 令和4年12月 3か月 遊具修繕N=一式

水源管理課
第一水源地2号・3号井
戸取水ポンプ取替工事

豊原町地内 入札
機械器具設置
工事業

第1四半期 9か月 取水ポンプ6台取替

西部水道浄
化槽事務所

第4-401号飯南町深野
配水管布設替工事

飯南町深野地内 入札 水道本管工事 第二四半期 8か月 HPPEΦ50～100　Ｌ＝740ｍ

西部水道浄
化槽事務所

第4-501号飯高町森配
水管布設替工事

飯高町森地内 入札 水道本管工事 第一四半期 4か月 ＳＵSφ 80   L=  73m

林業振興課 林道トロセ線開設工事
嬉野上小川町地
内

入札 土木一式 第一四半期 8か月 施工延長　L=240ｍ

林業振興課
林道江馬小屋線舗装
工事

飯高町蓮地内 入札 舗装 第一四半期 4か月 施工延長　L=1,100ｍ

土木課 史跡松坂城跡石垣整
備工事

殿町地内 入札 土木一式
令和4年6月

頃
6か月 石垣工 A=40.11m2

下水道建設
課

松阪第1処理分区 1-12
号外汚水管渠及び配
水管布設替工事

大黒田町地内 入札 土木一式 第2四半期 8か月
開削工φ150 L=950m
配水管布設替φ150-50
L=380m

下水道建設
課

松阪第1処理分区 8-14
号外汚水管渠工事

小黒田町地内 入札 土木一式 第2四半期 8か月 開削工φ150 L=910m

下水道建設
課

松阪第1処理分区 8-14
号外汚水管渠に伴う配
水管布設替工事

小黒田町地内 入札 土木一式 第1四半期 9か月
配水管布設替φ150-50
L=650m

下水道建設
課

松阪第1処理分区 6-19
号外汚水管渠及び配
水管布設替工事

駅部田町地内
入札（総合評
価）

土木一式 第3四半期 6か月
開削工φ150 L=950m
配水管布設替φ150-50
L=380m

下水道建設
課

松阪第1処理分区 松阪
1-3号汚水幹線外管渠
工事

駅部田町地内
入札（総合評
価）

土木一式 第2四半期 7か月
推進工φ450　L=160m
開削工φ150 L=1,350m

下水道建設
課

松阪第1処理分区 松阪
1-3号汚水幹線外管渠
に伴う配水管布設替工
事

駅部田町地内 入札 土木一式 第2四半期 7か月
配水管布設替φ150-50
L=1,360m

下水道建設
課

松阪第1処理分区 38号
外汚水管渠及び配水
管布設替工事

大津町地内
入札（総合評
価）

土木一式 第1四半期 9か月

推進工φ400-200　L=220m
開削工φ150 L=290m
配水管布設替φ150-50
L=300m

下水道建設
課

松阪第1処理分区 1号
外汚水管渠及び配水
管布設替工事

高町地内 入札 土木一式 第1四半期 9か月
開削工φ150 L=1,330m
配水管布設替φ150-75
L=500m

下水道建設
課

松阪第1処理分区 マン
ホールポンプ設置工事

高町地内 入札 土木一式 第3四半期 4か月 マンホールポンプ N=2基

3



担当事務所
（課）名

工事名称
工事場所 入札契約

方式
工事種別

入札予定
時期

工期 工事概要

下水道建設
課

松阪第2処理分区 松阪
2-3号汚水幹線外管渠
及び配水管布設替工
事

井村町地内 入札 土木一式 第2四半期 7か月 推進工φ450 L=210m

下水道建設
課

松阪第2処理分区 862
号外汚水管渠及び配
水管布設替工事

久保田町外地内
入札（総合評
価）

土木一式 第2四半期 8か月
推進工φ200-250 L=20ｍ
開削工φ150 L=870m

下水道建設
課

松阪第3処理分区 127
号外汚水管渠工事

久保町地内
入札（総合評
価）

土木一式 第2四半期 8か月
推進工φ300 L=490ｍ
開削工φ150-250 L=1,130m

下水道建設
課

松阪第3処理分区 127
号外汚水管渠に伴う配
水管布設替工事

久保町地内 入札 土木一式 第1四半期 9か月
配水管布設替φ250-50
L=1,290m

下水道建設
課

松阪第3処理分区 16号
外汚水管渠及び配水
管布設替工事

上川町地内 入札 土木一式 第2四半期 8か月
開削工φ150 L=1,350m
配水管布設替φ150-50
L=1,280m

下水道建設
課

愛宕川排水区 254号外
雨水管渠工事

大黒田町地内 入札 土木一式 第2四半期 6か月 側溝工700×1000 L=70ｍ

下水道建設
課

大口排水区 348号外雨
水管渠及び配水管布
設替工事

石津町外地内 入札 土木一式 第2四半期 6か月 函渠工800×800 L=140ｍ

下水道建設
課

桜町排水区 桜町1号雨
水幹線管渠工事

桜町地内 入札 土木一式 第2四半期 7か月 低水路工1000 L=320ｍ

下水道建設
課

沖スポンプ場改修（放
流ｹﾞｰﾄ）工事

大口町地内 入札 鋼構造物 第2四半期 10か月 放流ｹﾞｰﾄ更新　１式

下水道建設
課

沖スポンプ場増設（放
流渠・場内整備）工事

大口町地内 入札 土木一式 第3四半期 11か月
放流渠（2000×2000）L=53.0m
場内整備　１式

下水道建設
課

ﾏﾝﾎｰﾙﾄｲﾚ設置
工事

垣鼻町地内 入札 土木一式 第3四半期 4か月 マンホールトイレ設置　1箇所

下水道建設
課

調整池草刈業務（その
１）

広陽町外地内 入札 除草業務 第1四半期 2か月 除草工　10,000m2

下水道建設
課

調整池草刈業務（その
２）

広陽町外地内 入札 除草業務 第3四半期 2か月
除草工　29,000m2
側溝清掃　250m

下水道建設
課

導水路維持管理工事 末広町地内 入札 土木一式 第1四半期 3か月 浚渫工・除草工　１式

下水道建設
課

汚水管路修繕 日野町地内 入札 土木一式 第3四半期 3か月 マンホール取替修繕

営繕課
松阪市庁舎本館外壁
改修工事

殿町地内 入札 建築一式 令和4年5月 8か月
外壁タイル改修等工事（鉄筋コ
ンクリート造地下１階地上５階
建：9,618㎡）

営繕課
港地区市民センター屋
根外壁塗装改修工事

大平尾町地内 入札 塗装工事 令和4年9月 3か月
屋根塗装改修約250㎡、外壁
改修約310㎡

営繕課
神戸地区市民センター
下水道接続工事

垣鼻町地内 入札 管工事 令和4年12月 3か月 下水道接続工事

営繕課
飯高地域振興局屋上
防水改修工事

飯高町宮前地内 入札 防水工事 令和4年10月 3か月
屋上防水改修約1300㎡、バル
コニー改修約245㎡

営繕課
中川新町地域交流セン
ター外壁改修工事

嬉野中川新町地
内

随意契約 建築一式 令和4年4月 2か月 ラムダ張替え工事

営繕課
飯南コミュニティセン
ター防水改修工事

飯南町粥見地内 入札 防水工事 令和4年9月 3か月
玄関上ウレタン防水93㎡、南
側外壁タイル防水43㎡

営繕課
うきさと憩センター空調
設備改修工事

柚原町地内 入札 管工事 令和4年7月 3か月
空調設備更新工事（AC-1～3）
系統

営繕課
飯高老人福祉センター
空調設備改修工事

飯高町宮前地内 入札 管工事 令和4年6月 5か月
空調設備更新工事及び当該
改修に伴う建築・電気工事

4



担当事務所
（課）名

工事名称
工事場所 入札契約

方式
工事種別

入札予定
時期

工期 工事概要

営繕課
飯高高齢者生活福祉
センター屋上防水改修
工事

飯高町富永地内 入札 防水工事 令和4年9月 2か月
屋上防水改修193㎡、外壁32
㎡他

営繕課
第二隣保館トイレ他改
修工事

東町地内 入札 建築一式 令和4年10月 5か月
館内トイレの乾式化、洋式化、
段差解消等改修工事

営繕課
第一保育園プール屋
根設置工事

殿町地内 入札 建築一式 令和4年11月 3か月 プール屋根設置

営繕課
白鳩保育園プール屋
根設置工事

京町一区 入札 建築一式 令和4年11月 3か月 プール屋根設置

営繕課
西保育園プール屋根
設置工事

船江町地内 入札 建築一式 令和4年11月 3か月 プール屋根設置

営繕課
ヒプノス嬉野灯油庫鋼
製扉改修工事

嬉野島田町地内 入札 建築一式 令和4年10月 2か月 鉄製扉（防火設備）改修工事

営繕課
松阪ワークセンター屋
根改修工事

上川町地内 入札 防水工事 令和4年10月 3か月
塩ビ鋼板段葺き屋根ウレタン
塗膜防水690㎡

営繕課
ベルファーム匠の館廊
下空調改修工事

伊勢寺町地内 入札 管工事 令和4年4月 3か月
ビルマルチエアコン（EHP）
12HP

営繕課
高田団地C2棟物置改
修工事

上川町地内 入札 建築一式 令和4年10月 4か月
スチールプレファブ物置新築
（16連棟型）1棟：48.4㎡　既設
物置解体　等

営繕課
高田団地C3棟物置改
修工事

上川町地内 入札 建築一式 令和4年10月 4か月
スチールプレファブ物置新築
（16連棟型）1棟：48.4㎡　既設
物置解体　等

営繕課
粥田団地C2棟ベランダ
手摺塗装他工事

田村町地内 入札 建築一式 令和4年11月 3か月
C2棟：中層四階建(16戸)Ａ7ﾀｲ
ﾌﾟ　　鉄部塗装 ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ溝ｳﾚﾀﾝ
塗膜防水 等

営繕課
川井町団地C3棟ベラン
ダ手摺塗装他工事

川井町地内 入札 建築一式 令和4年11月 3か月
C3棟：中層四階建(35戸)Ａ4ﾀｲ
ﾌﾟ　　鉄部塗装　ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ溝ｳﾚﾀﾝ
塗膜防水　等

営繕課
清生町団地C12棟ベラ
ンダ手摺塗装他工事

清生町地内 入札 建築一式 令和4年11月 3か月
C12棟：中層四階建(35戸)Ａ4ﾀ
ｲﾌﾟ　　鉄部塗装　ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ溝ｳﾚﾀ
ﾝ塗膜防水　等

営繕課
小黒田町団地C1棟屋
上防水工事

小黒田町地内 入札 防水工事 令和4年10月 3か月
中層四階建（16戸建）　ウレタ
ンゴム系塗膜防水X-1工法257
㎡、X-2工法36㎡等

営繕課
船江町団地C1・C2・C3
棟屋上防水工事

船江町地内 入札 防水工事 令和4年10月 3か月

中層耐火構造四階建（16戸
建）　ウレタンゴム系塗膜防水
X-1工法771㎡、X-2工法108㎡
等

営繕課
清生町団地C1・C2棟
外壁改修工事

清生町地内 入札 塗装工事 令和4年10月 4か月
外壁塗替え1,500㎡　シーリン
グ打替え1,594m、各鉄部塗替
え等

営繕課
清生町団地C15棟給水
システム改修工事

清生町地内 入札 管工事 令和4年8月 5か月
給水ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ改修1式 給水ｼ
ｽﾃﾑ改修 1式　他

営繕課
中万町団地C3・C4棟
給水システム改修工事

中万町地内 入札 管工事 令和4年7月 5か月
給水ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ改修1式 給水ｼ
ｽﾃﾑ改修 1式　他

営繕課
宮町団地C1棟給水シ
ステム改修工事

宮町地内 入札 管工事 令和4年9月 5か月
給水ﾎﾟﾝﾌﾟﾕﾆｯﾄ改修1式 給水ｼ
ｽﾃﾑ改修 1式　他

営繕課
丹生寺町住宅解体工
事

丹生寺町地内 入札 解体工事 令和4年10月 3か月
プレハブRC造2階建て（6戸建）
256㎡、アスファルト舗装510㎡

営繕課
宝塚団地C7棟解体工
事

宝塚町地内 入札 解体工事 令和4年10月 3か月
補強コンクリートブロック造124
㎡、増築解体（3棟）55.9㎡

営繕課
宝塚団地C8棟解体工
事

宝塚町地内 入札 解体工事 令和4年10月 3か月
補強コンクリートブロック造124
㎡、増築解体（2棟）49.7㎡

営繕課
向粥見分団5班消防車
庫新築他工事

飯南町有間野地
内

入札 建築一式 令和4年10月 3か月
消防団車庫鉄骨造平屋建て
24㎡、鉄骨造平屋建て29㎡解
体外1棟

営繕課
徳和小学校外壁・サッ
シ改修工事（第1期）

上川町地内 入札 建築一式 令和4年4月 5か月 外壁及びサッシ改修

5



担当事務所
（課）名

工事名称
工事場所 入札契約

方式
工事種別

入札予定
時期

工期 工事概要

営繕課
中川小学校外壁・サッ
シ改修工事（第1期）

嬉野中川町地内 入札 建築一式 令和4年4月 5か月 外壁及びサッシ改修

営繕課
松尾小学校フェンス改
修工事

丹生寺町地内 入札 建築一式 令和4年6月 3か月 メッシュフェンス改修　50ｍ

営繕課
松尾小学校廊下床改
修工事

丹生寺町地内 入札 建築一式 令和4年6月 3か月 エポキシ樹脂系塗床　333㎡

営繕課
東黒部小学校家庭科
室床改修工事

垣内田町地内 入札 建築一式 令和4年6月 3か月 エポキシ樹脂系塗床　63㎡

営繕課
西黒部小学校屋内運
動場床改修工事

西黒部町地内 入札 建築一式 令和4年6月 3か月 床補修の上、ラインコート引き

営繕課
天白小学校屋内運動
場天井他改修工事

曽原町地内 入札 建築一式 令和4年6月 3か月
天井断熱材撤去、照明のLED
化

営繕課
第五小学校運動場体
育倉庫改築工事

久保町地内 入札 建築一式 令和4年7月 3か月
プレハブ倉庫　36㎡、既設倉
庫解体等

営繕課
鵲小学校屋外階段塗
装改修工事

笠松町地内 入札 塗装工事 令和4年7月 2か月 屋外階段DP塗装

営繕課
飯南中学校屋内運動
場屋上防水改修工事

飯南町粥見地内 入札 防水工事 令和4年9月 3か月 ｳﾚﾀﾝ塗膜防水1,968㎡

営繕課
飯高中学校屋上防水
改修工事

飯高町宮前地内 入札 防水工事 令和4年9月 3か月
太陽光パネル撤去の上ウレタ
ン塗膜防水220㎡

営繕課
中部中学校外壁改修
外工事

立野町地内 入札 建築一式 令和4年5月 2か月
外壁改修1192㎡、庇防水157
㎡等（アスベスト含有なし）

営繕課
中部中学校屋外階段
改修工事

立野町地内 入札 建築一式 令和4年6月 3か月
屋外階段の部材取替改修（2
か所）

営繕課
米ノ庄小学校高圧受変
電設備改修工事

市場庄町地内 入札 電気工事 令和4年6月 5か月
キュービクル式受変電設備1
式、高圧ケーブル170ｍ他

営繕課
第四小学校屋内運動
場照明改修工事

鎌田町地内 入札 電気工事 令和4年5月 4か月
屋内運動場照明改修工事一
式

営繕課
第三小学校屋内運動
場照明改修工事

西之庄町地内 入札 電気工事 令和4年5月 4か月
屋内運動場照明改修工事一
式

営繕課
松江小学校屋内運動
場照明改修工事

川井町地内 入札 電気工事 令和4年5月 4か月
屋内運動場照明改修工事一
式

営繕課
花岡小学校屋内運動
場照明改修工事

大黒田町地内 入札 電気工事 令和4年5月 4か月
屋内運動場照明改修工事一
式

営繕課
宮前小学校屋内運動
場照明改修工事

飯高町宮前地内 入札 電気工事 令和4年5月 4か月
屋内運動場照明改修工事一
式

営繕課
花岡幼稚園パーゴラ設
置他工事

大黒田町地内 入札 建築一式 令和4年7月 3か月
パーゴラ3ｍ×3ｍ設置、既設
パーゴラ塗替え工事

営繕課
射和幼稚園テラス屋根
改修工事

射和町地内 入札 建築一式 令和4年7月 3か月
テラス波型ポリカ張替え、鉄骨
塗装他

営繕課
三雲北幼児園改修工
事

肥留町地内 入札 建築一式 令和4年12月 3か月
排煙窓の改修、テラス等の塗
装改修

営繕課
三雲南幼児園改修工
事

小津町地内 入札 建築一式 令和4年12月 3か月
排煙窓の設置、壁・梁クラック
補修

営繕課
松尾小学校給食室床
改修工事

丹生寺町地内 入札 建築一式 令和4年7月 2か月 エポキシ樹脂系塗床　75㎡

営繕課
伊勢寺小学校区放課
後児童クラブ施設新築
工事

伊勢寺町地内 入札 建築一式 令和4年10月 5か月
放課後児童クラブ木造平屋建
て100㎡程度

営繕課
第二小学校区放課後
児童クラブ施設新築工
事

垣鼻町地内 入札 建築一式 令和4年10月 5か月
放課後児童クラブ木造平屋建
て100㎡程度

6



担当事務所
（課）名

工事名称
工事場所 入札契約

方式
工事種別

入札予定
時期

工期 工事概要

営繕課
総合運動公園デイキャ
ンプ場上屋新築工事

山下町地内 入札 建築一式 令和4年4月 5か月 鉄骨造平屋建て約200㎡

営繕課
松阪北消防署壁面ク
ラック改修工事

嬉野権現前町地
内

入札 建築一式 令和4年9月 2か月 外壁の貼り替え及び補修

営繕課
カリヨンプラザ外壁改
修工事

日野町地内 入札 建築一式 令和4年9月 4か月
外壁改修1221㎡、シーリング
241ｍ

営繕課
文化財センター外壁修
繕工事

外五曲町地内 入札 建築一式 令和4年6月 3か月 ギャラリー棟外壁修繕

農村整備課 朝見上地区舗装工事 立田町外地内 入札 舗装工事 令和4年8月 4か月 舗装工A=6000㎡

農村整備課
高須新排水機場施設
改修工事

高須町地内 随意契約 機械 令和4年9月 7か月
排水ポンプオーバーホール一
式

農村整備課
笹川町山村排水路改
良工事

笹川町地内 入札 土木一式 令和5年2月 2か月 排水路工一式

農村整備課
猟師漁港機能保全工
事

町平尾町地内 入札 土木一式 令和4年6月 5か月 浚渫工一式

7


